Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas https://sigaa.ufrr.br/sigaa/ensino/AvaliacaoProcessoSeletivo/lista_proce...

1 of 2 11/07/2023, 12:32

Edital no 013/2023 – CS/PRONAT-PRPPG                               Boa Vista-RR, 27 de julho de 2023.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais (PRONAT)
torna público aos interessados(as) os Resultado das etapas classificatórias -  Prova de Inglês
e Análise de Currículo – para a ingesso no Curso de Mestrado em Recursos Naturais da
Universidade  Federal  de Roraima para o ano de 2023, conforme o Edital  no 01/2023 -
PRONAT-PRPPG.

Número de
Inscrição Inglês Curriculo
4493 8,0 2,0
4549 6,0 2,5
4437 8,0 4,5
4535 8,0 2,5
4545 10,0 4,0
4552 10,0 3,5
4475 8,0 4,5
4518 8,0 1,0
4542 6,0 1,5
4533 10,0 1,0
4544 10,0 3,0

Presidente da Comissão de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

		2023-07-27T13:00:30-0300